ГБОУ РХ «Боградская санаторная школа – интернат»

Приказ

от 23.10.2023г.                                                                                                                    №78

«Об итогах  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
 в ГБОУ РХ «Боградская санаторная школа – интернат» в 2023 – 2024 учебном году»

На основании протоколов школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников в
2023/2024 учебном году,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предметам:

Предмет класс Количество
участников

результат

 русский язык   4  4 Участник – 3
Призер - 1

7 2 Призер - 2
9 2 Участник – 1

Призер - 1
история 6 3 Победитель – 1

Призер – 1
Участник - 1

7 3 Участник - 3
8 2 Участник - 2
9 4 Участник - 4

литература 7 3 Призер – 1
Участник – 2

8 3 Призер – 1
Участник - 2

обществознание 6  2 Участник - 2
7 3 Участник - 3
8 4 Участник - 4
9 4 Участник – 1

Призер - 3
география 6 2 Участник - 2

7 2 Участник - 2
8 2 Участник - 2
9 3 Участник - 3

Технология  7 3 Призер – 2
Победитель - 1

8 1 Призер - 1
физическая культура (теория) 6 8 Участник – 4 чел

Призер – 4 чел
7 6 Участник – 3 чел

Призер – 3 чел
8 4 Призер – 4 чел
9 2 Участник – 1

Призер - 1

      И.о. директора:                                                                                            Д.К. Закатов

		2024-03-01T08:29:57+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ "БОГРАДСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"